LOCI COMMUNES

sive

MATERIARVM ET
RUBRICARUM

Juris Universi

SYLLOGE

in usum tam theoreticum, quam practicum

De lib. et Serie Alphabetica digesta.
Coll. sequenca

à

JOHANNES BECHTOLDO

Argentoratensi, J. U. L.

ARGENTORATI,

Sumptibus EBERHARDI ZETZNERI

ANNO M. DC. LIV.

ILLUSTRISSIMO ET GENE-
ROSISSIMO COMITI AC DOMINO,

DOMINO

CASIMIRO,
COMITI in Eberstein / DOMINO
in Graunenburg / Forbach &
Wertensteitt /

Domino suo Clementissimo.

Mos & institutum fuit antiquitus per illu-
stris & generosissime Domine Comes Domine Clementis-
sime, quod quidem & in hunc usq. diem observari vide-
mus, ut nihil serè in publicum edatur, nisi prius aliqui-
bus magnæ vel potentie vel auctoritatis Viris dicatum
& consecratum sit, quo facilius & tutius acuta Zoilorum tela, eorumq.
obtreccationes canina quadam rabie mordentium evitari possint: hinc
nec navis etiam è portu solvebatur, quæ alicui sacrata non esset, adeoq.
in puppi numinis alicuius effigiem gereret, ut eo favente, nullas expa-
vesceret syrtes, nullumque naufragii periculum adiret, sed secundis
conspirantium ventorum flatibus delata, opratum in portum invehere-
tur: quapropter ne idem, quod usu venire solet his, qui ad viam adifi-
cant, & res suas publicè exponunt, & mihi contingeret, cum vix sit,
quod effugiant reprehensionem, præsertim hoc nostro seculo, quo nullus
non arbitratur, sibi unumquodque licere, neque etiam à veteri majorum
instituto recederem, CL. T. tanquam Numini meo hæc lucubrati-
ones dedicare ac consecrare statui, ut non solum hoc opusculum nominis

SYLLOGE

MATERIARUM ET RUBRICARUM

Juris Universi
serie alphabetica digesta.

LITERA A.

ABBAS ABBATISSA.

Abbas vel Abbatisſa feudum dare non poteſt. *F. 1. 6.*

[Schenck. Baro. Alvarott. Bitsch. & Feudiſtæ communiter omnes.]

De Abbatis eligendi qualitate, *Nov. 123. c. 34.*

De Abbatis Electione, *cauſ. 16. q. 7. c. ult. cauſ. 18.*

* Bart. §. ordinationem, *Auth. de Monach.* Felin. & Panorm. *ad c. cum in cunctis. extr. de Elect.* Verall. *decif. 296.* p. 1. Francisc. Vivius. *decif. Neapol. 314.*

De Abbatiſſa eligenda & eius ætate *cauſ. 20. q. 1. c. 12.*

De Abbatum jure, Andreas Dalnerus. Aſcanius Tamburinus. Georg. Schönborn. *ſ. polit. 37.* Petrus Gregor. Tholoſanus. *15. ſyntagm. l. 13.* Fulvius Pacian. *2. de probat. c. 29.*

Befold, *theſ. pract. lit. A. voce Abtei.* Potestate, Stephanus Dalvinus,

ABIGEUS.

De Abigeis, *ſſ. 47. 14.*

[Odoſred. Butrigarius. Cyn. Salycet. Angelus. Caſtrenſ. Weſenbec. *in paratit.*

C. 9. 37. Bartol. Albanus. Angel. Caſtrenſ. Cuiac. *in parat.*